様式第７号
[bookmark: _GoBack]　　令和　　　年　　月　　日

　　鯖江市長　様

（所在地）鯖江市
（町内名）
（代表者名）区長

個別避難計画 作成・更新 完了届

個別避難計画を別紙のとおり 作成・更新 し、下記のとおり本人の同意を得たので報告します。

私は、次のことに同意します。
・この計画の内容について確認しました。
・この計画の作成にあたり、避難訓練を実施しました（作成または支援者等の変更の場合のみ）。
・この計画を市や町内会の関係者、支援者に渡すこと、閲覧することに異論ありません。
・この計画の更新のため、毎年、防災・福祉委員会に私、親族等またはその両方が参加します。
・町内から転居した場合、死亡した場合、社会福祉施設などに入所した場合など市で計画の
必要がなくなったことが判明した時は、自動抹消することに異論ありません。
・計画の必要がなくなったときは、市に計画抹消届を提出します。

　　年　　月　　日

住　所

氏　名
※自署または代理人記入

本人氏名を代理人が記入した時のみ記入

代理人　　　　　　　　　　　　　　（本人との関係）
※自署